
Zarządzenie nr 47/2020 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 15 września 2020 roku 
 
 

określające organizację pracy od dnia 21 września 2020 roku w związku z działaniami 
podejmowanymi w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności  

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U 
z 2020, poz 85) oraz § 12 ust 2 Statutu Akademii Teatralnej w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

OGÓLNE ZASADY FUNKCJONOWANIA UCZELNI  
 

1. Wykłady i zajęcia dla studentów Akademii Teatralnej w Warszawie i Filii w Białymstoku realizowane 
są w formie stacjonarnej. 

2. Dopuszcza się realizację zajęć teoretycznych w formie zdalnej na umotywowany wniosek pedagoga 
prowadzącego przedmiot i po akceptacji rektora. 

3. Wydarzenia o charakterze otwartym organizowane przez Akademię Teatralną w Warszawie i Filię 
w Białymstoku, jak również wydarzenia organizowane przez podmioty zewnętrzne na terenie Uczelni 
muszą każdorazowo uzyskać zgodę Rektora. 

4. Obiekty Akademii Teatralnej w Warszawie i Filii w Białymstoku dostępne są dla studentów i 
pracowników będących nauczycielami akademickim oraz innych osób prowadzących zajęcia ze 
studentami w Akademii Teatralnej w Warszawie i Filii w Białymstoku oraz uprzednio umówionych 
interesantów. 

§ 2 
1. W okresie od 21 września 2020, w celu realizacji niezbędnych zadań bieżących, Uczelnia 

funkcjonuje wg następujących zasad: 
a) praca realizowana w siedzibie uczelni i Filii w Białymstoku realizowana jest w systemie pracy 

wynikającej z harmonogramu pracy pracowników oraz planów zajęć studentów i nauczycieli, 
b) zaleca się używanie osłony ust i nosa, 
c) zaleca się używanie rękawiczek, szczególnie w sytuacji przekazywania sobie dokumentów lub 

innych przedmiotów. 
 

§ 3 
1. Zawiesza się do odwołania służbowe wyjazdy zagraniczne i krajowe, udział w konferencjach 

krajowych i zagranicznych pracowników, studentów Akademii Teatralnej w Warszawie i Filii w 
Białymstoku. 

2. Wstrzymuje do odwołania przyjazdy do Akademii Teatralnej w Warszawie i Filii w Białymstoku 
studentów i innych gości zagranicznych. 

3. W szczególnych sytuacjach Rektor może udzielić zgody na wyjazd, o którym mowa w ust. 1 lub 
przyjazd, o którym mowa z ust. 2 na umotywowany wiosek zainteresowanego. 
 

§ 4 
1. Studenci, pracownicy uczelni oraz osoby prowadzące zajęcia ze studentami na podstawie umów 

cywilno-prawnych powinni niezwłocznie poinformować o: objęciu kwarantanną, zdiagnozowaniu 
koronawirusa, wiedzy o bliskim kontakcie z osobą objętą kwarantanną lub zakażoną oraz innych 
okolicznościach, które mogą wpłynąć na stan bezpieczeństwa studentów i pracowników uczelni, na 
adres: koronawirus@e-at.edu.pl. W trosce o bezpieczeństwo Państwa danych informuję, iż dostęp 

mailto:koronawirus@e-at.edu.pl


do tego adresu ma wyłącznie upoważniony pracownik. 
 

§ 5 
1. Rektor może podejmować indywidualne decyzje w sytuacjach nieokreślonych w niniejszym 

zarządzeniu. 
 

§ 6 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2020 roku. 

2. Traci moc zarządzenie nr 46/2020 z dnia 2 września 2020 roku . 

 

 
REKTOR  

        /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 
 


